
Floors & Walls
Bio ONA
Biologický neutralizátor zápachu

Dlouhodobě působící biologický neutralizační prostředek, který si rychle a účinně
poradí se zápachem. 
Speciálně vypěstované bakteriální kultury v tekutém stavu, které rozkládají širokou
škálu organických materiálů, způsobujících nepříjemné pachy.
Při odstraňování zápachu z pisoárů je stejně účinný jako u tablet do pisoárů!

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Při použití v doporučeném ředění odstraňuje Bio ONA (Odour Neutralising Agent) 
zbytkové pachy. 
Bio ONA obsahuje specializované mikrobiální produkty, které se vážou na molekuly
způsobující zápach a následně je biologicky rozkládají a trvale přeměňují na
CO2 a vodu.

Účinné proti zpápachu: Účinné na:
• z umýváren • Záclony, koberce a tkaniny
• od domácích zvířat • Interiéry automobilů
• od rozkládajících se potravin • Odpadkové koše
• od cigaretového kouře • Záplavové a požární pachy

APLIKACE
• Používejte v doporučených ředěních (viz výše uvedená tabulka)
• Aplikujte přímo na zdroj zápachu a opakujte denně až do jeho neutralizace.

BALENÍ 
1 L, 5 L

MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ
Skladujte v původních obalech a vyvarujte se extrémních teplot. Pokyny pro
manipulaci a likvidaci naleznete v bezpečnostním listu.

Produkt Typ zákazníka ředění Velikost balení

Bio ONA RTU

(rozředěné)

Menší komerční
provozy nebo
domácnosti

Dodává se ve formě
připravené k použití –

neředí se

1 litr

rozprašovač

Rev0623

Výrobce

Bio Technics Ltd.
Linton Business Park, Gourdon, 

Aberdeenshire, Scotland, UK DD10 0NH

TEL: + 44 (0) 1561 361515

EMAIL: info@bio-technics.com

WEB: bio-technics.com

Distributor pro ČR

Marido Solutions s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno

Czech Republic

TEL: + 420 792 766 569

EMAIL: info@cleaning-shop.cz

WEB: www.cleaning-shop.cz


